[image: ]

Edital n. 15/2023/CMDCA

Dispõe sobre publicação das notas das provas de conhecimento e de informática, referentes ao Processo de Escolha unificado dos membros do Conselho Tutelar de Guatambu/SC

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente e a  Comissão Especial do Processo de Escolha Unificado do Conselho Tutelar de Guatambu/SC, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no art. 132 e 139 da Lei Federal n. 8.069/1990 (Estatuto da Criança e do Adolescente), na Resolução Conanda n. 231/2022, com base no Edital 02/2023, torna público as notas das provas de conhecimento e de informática,  referentes a  escolha dos membros do Conselho Tutelar do Município de Guatambu SC e dá outras providências.

1. DAS NOTAS:
	CANDIDATO (A)
	NPC
	NPI
	Nota final

	Alcineia de Quadros Telles
	5.1
	3.9
	9,0

	Carla Maria Bernasconi
	5.1
	3.5
	8,6

	Claudiana Dias
	4.8
	3.8
	8,6

	Daniela Teixeira da Silva
	4.8
	3.6
	8,4

	Eliane Machado de Paula
	3.9
	3.2
	7,1

	Giserian Cristina Ferreira
	5.7
	3.6
	9,3

	Gizely Aparecida Telles Moreira
	NC
	NC
	NC

	Graciela Maria Menzen
	4.8
	3.3
	8,1

	Graziela Mazzarollo Panis
	5.4
	3.1
	8,5

	Jussara da Rosa dos Santos Moreira
	3.9
	3.7
	7,6

	Karla Pasin Sulsbach
	5.4
	3.7
	9,1

	Lais Almeida Lara
	NC
	NC
	NC

	Lauri Korok
	NC
	NC
	NC

	Lediane Pereira Ferreira Placatnic
	NC
	NC
	NC

	Marines dos Santos Pacheco
	4.5
	2.5
	7,0

	Rosangela Schmidt
	4.8
	3.8
	8,6

NPC – Nota da Prova de Conhecimentos
NPI – Nota da Prova de Informática
NC – Não compareceu

2. DOS RECURSOS:
[bookmark: _GoBack]2.1. Os candidatos não aprovados nas provas de conhecimentos e informática, poderão interpor recurso à Comissão Especial do Processo de Escolha, de forma escrita e fundamentada, nos dias 10 (dez) e 11 (onze) de julho de 2023, no horário das 8h às 12h, e das 13h às 17h, na recepção da Secretaria Municipal de Assistência Social, Rua Ângelo Corá, 825, Centro, Guatambu/SC, conforme dispõe o Edital n° 02/2023.

2.2. Não será admitido envio de recursos por meio digital (e-mail).

Guatambu SC, 07 de julho de 2023

Maria de Lourdes Rossato
Presidente do CMDCA

image1.jpeg